台州科技职业学院关于公布 2020 年辅导员招聘入围名单的通告

因疫情原因经学校研究决定对辅导员这个岗位进行分批招聘，本次招聘人数为 4名（男 2名、女

2名）。

经审定，胡朦等 87 位同志（具体名单见附件）进入我校辅导员第一批招聘考试环节，现予以通

告。

2020 年 6 月 17 日上午 9:40 前，所有参加应聘人员凭本人身份证、健康码绿码、体温正常进入

（若非绿码、体温≥37.3℃者，不予进入），携带相关材料（本科及以上毕业证书、学位证书、身份

证、职称证书、技能证书、党员证明等相关证明原件、复印件，应届毕业生还需提供就业推荐表、就

业协议书或就读学校相关证明）到台州科技职业学院成教培训中心（请按指示路线行走）报到，并进

行现场资格审查。没有按时报到者，视为自动放弃所应聘职位。

请所有应聘人员来校途中勿经过以下疫情重点地区：湖北省；广东省（广州市、深圳市、揭阳市）；

内蒙古（满洲里市）；黑龙江省（哈尔滨市、绥芬河市、牡丹江市）；吉林省（吉林市）。

联系电话：0576-89188025 89188230

联系人：赵老师 符老师

台州科技职业学院人事处

2020 年 6 月 12 日

2020 年辅导员招聘入围名单

序号 姓名 性别 应聘岗位 毕业学校

1 胡朦 男 辅导员 桂林理工大学（研究生）

2 林伟达 男 辅导员 浙江理工大学（研究生）

3 蔡晨鑫 男 辅导员 浙江工业大学（研究生）

4 杜云豪 男 辅导员 河南工业大学（研究生）

5 费扬 男 辅导员 浙江大学（研究生）

6 胡海洋 男 辅导员 温州大学（研究生）

7 金乐 男 辅导员 温州大学（研究生）

8 梁兵 男 辅导员 河海大学（研究生）

9 刘磊 男 辅导员 西华师范大学（研究生）

10 娄开成 男 辅导员 中国计量大学（研究生）

11 马隽 男 辅导员 西南民族大学（研究生）

12 孟凡民 男 辅导员 首都师范大学（研究生）

13 盘贵江 男 辅导员 浙江师范大学（研究生）

14 万乐兴 男 辅导员 江西师范大学（研究生）

15 王辉 男 辅导员 宁波大学（研究生）

16 魏志勇 男 辅导员 广西大学（研究生）

17 闻柯 男 辅导员 天津外国语大学（研究生）

18 吴亮亮 男 辅导员 浙江海洋学院（研究生）

19 肖勇 男 辅导员 南昌大学（研究生）

20 严斌斌 男 辅导员 北华大学（研究生）

21 俞暾 男 辅导员 浙江农林大学（研究生）

22 岳耀闯 男 辅导员 安徽工业大学（研究生）

23 郭祖国 男 辅导员 中国计量大学（研究生）

24 钟茂法 男 辅导员 新疆大学（研究生）

25 朱文品 男 辅导员 浙江师范大学（研究生）

26 谢伊宁 女 辅导员 澳大利亚悉尼大学（研究生）

27 金玲琴 女 辅导员 东北大学（研究生）

28 解璐佳 女 辅导员 上海交通大学（研究生）

29 韩倩倩 女 辅导员 绍兴文理学院（研究生）

30 张琴 女 辅导员 南昌工程学院（研究生）

31 谢晴晴 女 辅导员 西藏民族大学（研究生）

32 张梦 女 辅导员 上海中医药大学（研究生）

33 鲁燕华 女 辅导员 浙江农林大学（研究生）

34 高菊 女 辅导员 上海师范大学（研究生）

35 梁洁洁 女 辅导员 广西大学（研究生）

36 陶莹 女 辅导员 浙江农林大学（研究生）

37 周婷娜 女 辅导员 宁波大学（研究生）

38 沈洁 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

39 余丹妮 女 辅导员 浙江中医药大学（研究生）

40 谢晓凡 女 辅导员 上海理工大学（研究生）

41 肖炯 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

42 吴豆 女 辅导员 南京师范大学（研究生）

43 王琼 女 辅导员 湖南大学（研究生）

44 王灵玉 女 辅导员 江南大学（研究生）

45 王靖涵 女 辅导员 东北师范大学（研究生）

46 陈黄婉红 女 辅导员 浙江理工大学（研究生）

47 师梦瑶 女 辅导员 上海外国语大学（研究生）

48 邵海燕 女 辅导员 宁波大学（研究生）

49 林莉莎 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

50 林飞飞 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

51 李霜 女 辅导员 燕山大学（研究生）

52 李明君 女 辅导员 上海工程技术大学（研究生）

53 李莉莉 女 辅导员 扬州大学（研究生）

54 范慧阳 女 辅导员 浙江工商大学（研究生）

55 董丹秀 女 辅导员 温州大学（研究生）

56 陈可可 女 辅导员 浙江工商大学（研究生）

57 潮晴 女 辅导员 宁波大学（研究生）

58 喻子洛 女 辅导员 上海对外贸易大学（研究生）

59 马若尘 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

60 缪四红 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

61 邵玉佩 女 辅导员 上海电力学院（研究生）

62 王舒郢 女 辅导员 天津工业大学（研究生）

63 项佳佳 女 辅导员 江西科技师范大学（研究生）

64 徐淼淼 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

65 徐文君 女 辅导员 浙江中医药大学（研究生）

66 袁瑜程 女 辅导员 天津农学院（研究生）

67 张萌萌 女 辅导员 山东大学（研究生）

68 赵星宇 女 辅导员 西安交通大学（研究生）

69 章彦婧 女 辅导员 杭州师范大学（研究生）

70 尹艳艳 女 辅导员 云南民族大学（研究生）

71 叶晨燕 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

72 姚愔怡 女 辅导员 北京化工大学（研究生）

73 许宇梦 女 辅导员 浙江师范大学（研究生）

74 齐浩宇 女 辅导员 河南师范大学（研究生）

75 彭牡丹 女 辅导员 上海师范大学（研究生）

76 泮殷 女 辅导员 上海体育学院（研究生）

77 潘朱涟漪 女 辅导员 荷兰特文特大学（研究生）

78 牟金婷 女 辅导员 宁波大学（研究生）

79 韩雅妮 女 辅导员 韩国中央大学（研究生）

80 邓闪闪 女 辅导员 安徽师范大学（研究生）

81 陈虹 女 辅导员 浙江海洋大学（研究生）

82 林佳 女 辅导员 广西师范大学（研究生）

83 刘露 女 辅导员 温州大学（研究生）

84 刘栓栓 女 辅导员 新疆农业大学（研究生）

85 刘晓爽 女 辅导员 浙江工业大学（研究生）

86 吴佳妲 女 辅导员 湖南师范大学（研究生）

87 叶安娜 女 辅导员 曲阜师范大学（研究生）

	台州科技职业学院关于公布2020年辅导员招聘入围名单的通告